> a4el

'COMUNE DI CATENANUOVA
PROV, ENNA

SETTORE “UFFICIO TECNICO”
DIRIGENTE: Doit.Arch. Vito Palazzolo

et 60§ Sotltclos

Determina Dirigenziaie n"fﬁﬁiel 0 4 D10 .{mﬁ ,

[

Oggetto: Affidamento per acquisto lantane ornamentali per ii centro urbano, attraverso CONSIP.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Nominato dal Sindaco

Premesso che si rende necessario a seguito richiesta da parte del Sindaco con nota del 25.11,2015 prot. n° 11459
assunta al prot. UTC in data 01.12.2015 prot. n° 655 all'acquisto di lantane per abbellire aleune zone del centro urbano;
Premesso che bisogna affidare I'acquisto attraverso una ricerca sul portale Acquisto in rete “CONSIP”;

Considerato che trattasi di spesa volta ad assicurare il normale funzionamento di alcuni servizi;

Visto il D.lgs n® 163/20086;

Ritenuto pertanto di procedere mediante ' acquisizione in economia ai sensi dell’art. 125 del d.1gs 163/2006 con
affidamento diretto previa indagine di mercato;

Preso atte della ricerca effettuata tramite il portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione CONSIP in
merito ai servizi di manutenzione verde pubblico acquisite;

Vista la relazione dell’UTC,; _

Aeccertata fa congruita del preventivo in quanto la medesima rappresenta il migliore prezzo rispetto atla ricerca di
mercato effettuata;

Ritenuto, per le ragioni espresse, di affidare la fornitura alla ditta che offre il migliore prezzo attraverso il portale
CONSIP;

Viste il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

- Diimpegnare la complessiva somma di €,1.952,00 IVA compresa necessari alla fornitura di lantane per essere
stata la migliore offerta attraverso il portale CONSIP

- Copia della presente determinazione viene trasmessa per la dovuta informativa al Sindaco, al Segretario Comunale
ed al Presidente del Consiglio Comunale e sard trasmessa Servizio Segreteria per la pubblicitd dell’ atto attraverso
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune.

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 7 del regolamento di contabilith approvato con delibera
contmissariale nr. 27 del 30.10.1097, sara trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione
di regolarita contabile e diverri esecutiva con ' apposizione della predetta attestazione,

1l Respopéabile delPU.T.C.

Jitd), 61‘72()!0




SERVIZIO FINANZIARIO

H responsabile del Servizio Finanziario, vista la superiore determinazione, ATTESTA, in merito alla spesa che quest’
ultima comperta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55/5° comma della legge 142/1990, ed esprime parere
favorevole di regolariti contabile, procedendo alla registrazione dellimpegno spesa di 1.952,00 LV.A, compresa, al
Tit, Funz. 64 ,Serv. 0%, Interv. ©{ , del bilancio corrente.

ot 03{11] 2015

LR FaH DE
{ Gorrads Lofiey



